
Nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis ceny na zajištění podpory technického dozoru investora při realizaci
stavby: "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n.“

Základní smlouva
počet hodinová
hodin sazba

spolupráce, podpora - účast na kontrolních dnech, výrobních výborech 
realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS") zhotovitele a důležitých 
pracovních jednáních ve vztahu k níže uvedeným činnostem, 
kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční)

...... ........ . . ............... . .

...... ........ . . ............... . .

aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu postupu prací
.... ........ . . ........... . .

kontrola oprávněnosti změn ...... ........ . . ............... . .
pravidelný měsíční reporting ...... ........ . . ............... . .
podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při 
zpracování průběžných monitorovacích zpráv)

.. ........ . . ........... . .

další podpora činnosti TDS ...... ........ . . ............... . .
zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele .... ........ . . ............. . .
CELKEM . ...... 918 000 Kč

Nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis ceny na zajištění podpory
Dodatek č.1

počet hodinová
cenahodin sazba

spolupráce, podpora - účast na kontrolních dnech, výrobních výborech 
realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS") zhotovitele a důležitých 
pracovních jednáních ve vztahu k níže uvedeným činnostem, 
kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční)

.... ........ . . ............. . .

...... ........ . . ............. . .

aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu postupu prací
.. ........ . . .... . .

kontrola oprávněnosti změn ...... ........ . . ............. . .
pravidelný měsíční reporting .... ........ . . ............. . .
podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při 
zpracování průběžných monitorovacích zpráv)

.. ........ . . .... . .

další podpora činnosti TDS ...... ........ . . ............. . .
zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele .. ........ . . .... . .
CELKEM ..... 264 000 Kč

Nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis ceny na zajištění podpory
Smlouva včetně dodatku č.1

počet
hodin

hodinová
sazba cena

spolupráce, podpora - účast na kontrolních dnech, výrobních výborech 
realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS") zhotovitele a důležitých 
pracovních jednáních ve vztahu k níže uvedeným činnostem, 
kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční)

...... ........ . . ............... . .

...... ........ . . ............... . .

aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu postupu prací
.... ........ . . ........... . .

kontrola oprávněnosti změn ...... ........ . . ............... . .
pravidelný měsíční reporting ...... ........ . . ............... . .
podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při 
zpracování průběžných monitorovacích zpráv)

.. ........ . . ........... . .

další podpora činnosti TDS ...... ........ . . ............... . .
zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele .... ........ . . ............. . .
CELKEM . ...... 1 182 000 Kč



Nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis ceny na zajištění podpory
Dodatek č.2

počet hodinová
cenahodin sazba

spolupráce, podpora - účast na kontrolních dnech, výrobních výborech 
realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS") zhotovitele a důležitých 
pracovních jednáních ve vztahu k níže uvedeným činnostem, 
kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční)

... ........ . . . ........... . .

... ........ . . . ........... . .

aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu postupu prací
.. ........ . . .... . .

kontrola oprávněnosti změn ... ........ . . . ........... . .
pravidelný měsíční reporting ... ........ . . . ........... . .
podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při 
zpracování průběžných monitorovacích zpráv)

... ........ . . . ........... . .

další podpora činnosti TDS ... ........ . . . ........... . .
zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele ..... ........ . . . ............. . .
CELKEM .... -39 600 Kc

Nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis ceny na zajištění podpory
Smlouva včetně dodatku č.1

počet
hodin

hodinová
sazba cena

spolupráce, podpora - účast na kontrolních dnech, výrobních výborech 
realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS") zhotovitele a důležitých 
pracovních jednáních ve vztahu k níže uvedeným činnostem, 
kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční)

...... ........ . . ............... . .

...... ........ . . ............... . .

aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu postupu prací
.... ........ . . ........... . .

kontrola oprávněnosti změn ...... ........ . . ............... . .
pravidelný měsíční reporting ...... ........ . . ............... . .
podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při 
zpracování průběžných monitorovacích zpráv)

.. ........ . . ........... . .

další podpora činnosti TDS ...... ........ . . ............... . .
zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele .. ........ . . .... . .
CELKEM . ...... 1 142 400 Kc

Ing. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . .

Roman . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Klimt
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
D a tu m : 2 0 2 2 .1 0 .2 9  2 1 :0 7 :2 8  + 0 2 W


		2022-11-22T09:43:32+0000




